
ABD- İran arasındaki anlaşmaya yönelik gelişmelerle petrol %5 düşerken, ons

altında toparlanma kaydedildi. 

ABD Dışişleri Bakanı Rubio, İran görüşmelerinde ciddi bir ilerleme kaydedildiğini

ve her an anlaşma haberi gelebileceğini söyledi.

Axios'un haberine göre ABD ile İran'ın 60 günlük ateşkes uzatma anlaşmasına

yakın olduğu belirtildi.

Trump, İran’la müzakere sürecinin devam ettiğini belirterek müzakereye katılan

temsilcilerine zamanın lehlerine işlediğini söyledi.

İsrail Başbakanı Netanyahu, İran’ın asla nükleer silaha sahip olamayacağını belirtti.

İran Cumhurbaşkanı Pezeşkiyan, nükleer silah geliştirmeyi hedeflemediklerini ve

buna güvence verebileceklerini belirtti.

İran, savaş yeniden başlarsa ABD için daha ezici olacağını açıkladı.

ABD Michigan enflasyon beklentisi Mayıs ayında %4,5 beklentisinin üzerinde

%4,8 olarak gerçekleşti. (önceki: %4,7)

Almanya GSYİH 1.çeyrekte beklentilere paralel olarak %0,3 büyüdü. (önceki:

%0,2)

Almanya işletme beklentileri Mayıs ayında 83,5 beklentisinin üzerinde 83,8 olarak

gerçekleşti. (önceki: 83,5)

İngiltere perakende satışlar Nisan ayında %0,6 daralma beklentisinin üzerinde

%1,3 daraldı. (önceki: %0,6 artış)

TCMB; ihtiyaç, taşıt ve ticari kredilerde 8 haftalık büyüme sınırlarını 1 puanlık

azalttı. 

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, kararın tebliğ edilmesinin ardından parti genel

merkezinden ayrıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Trump ve Körfez liderleriyle İran ve Orta Doğu’daki

gelişmeleri ele alan bir telefon görüşmesi gerçekleştirdi.

TCMB finansal istikrar raporunda jeopolitik gerilimlere karşı makro ihtiyati

adımların borçluluğu dengelediği ve Türk bankacılık sektörünün güçlü ihtiyatlı

duruşunu koruduğu belirtildi.

Yabancı yatırımcı 15 Mayıs haftasında 284,6 milyon dolar hisse satarken (önceki:

214,5 milyon dolar alış) 1,3 milyon dolar DİBS aldı. (önceki: 181,7 milyon dolar alış)

Yurt içi yerleşiklerin 15 Mayıs haftasında yabancı para mevduatı %1,28 azalışla

229,03 milyar dolar olurken TL mevduatı %3,72 artışla 16,7 trilyon TL oldu.

12 ay sonrası enflasyon beklentileri Mayıs ayında piyasa katılımcılarına göre

%23,82 (önceki: %23,39) reel sektöre göre %33,10 (önceki: %33,70) ve hane

halkına göre %49,51 olarak gerçekleşti. (önceki: %51,56) 

Türkiye ticaret açığı Nisan ayında 8,51 milyar dolar açık beklentisinin altında 8,50

milyar dolar açık verdi. (önceki: 11,22 milyar dolar açık)

Türkiye kapasite kullanım oranı Mayıs ayında %74,2 (önceki: %73,8) ve aynı

dönemde imalat güveni 103,3 olarak gerçekleşti. (önceki: 100,6)

Türkiye’ye gelen yabancı turistler Nisan ayında yıllık bazda %9,44 azaldı. (önceki:

%5 artış)
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Küresel piyasalar yeni haftaya ABD ile İran’ın ateşkese bir adım daha yaklaşmasıyla başlıyor. Karşılıklı gelen açıklamaları takip

ettiğimizde ateşkese yaklaşan süreçte petrol fiyatlarında %5 geri çekilme takip edilirken vadeli endekslerde ise yükselişler

kaydedildi. Petrolün düşmesiyle Hassett’ten faiz indirimi gelebilir açıklaması gelirken savaş bitse bile etkileri netleşene kadar tahvil

faizlerinde yüksek seyrin sürebileceği de bekleniyor. Piyasalar henüz faiz indirimi konusunda önünü görmek isterken bu yıla dair

faizlerde değişim beklenmiyor. 

Asya Piyasaları haftaya pozitif başlıyor. ABD ile İran iyimserliği yükselişleri beraberinde getirdi.  Singapur’da Nisan TÜFE yıllık %1,8

ile sabit kalırken çekirdek TÜFE ise %1,7'den %1,4'e geriledi. Avustralya borsası madencilik ve enerji şirketlerindeki geri çekilmeyle

daha nötr seviyede işlem görürken Nikkei endeksi %3 seviyesinde yükseldi. Güney Kore KOSPI tatil sebebiyle bugün kapalı. 

Borsa İstanbul bayram öncesi yüksek oynaklıkla karşı karşıya kaldı. Perşembe günü devre kesicilerle tamamlayan endeks Cuma

günü ise hızlı toparlanma kaydederek 13.800 seviyesinden tamamlandı. Perşembe günkü şok işlemlerle 3,6 milyar TL teminat

tamamlama yükümlülüğünün yerini ise 585 milyon TL’ye bırakarak vadeli işlemlerdeki baskı kalktı. XBANK tarafında %8 düşüşün

ardından yaklaşık %3'lük yükseliş ise oldukça sınırlı kalırken yabancı yatırımcıların önümüzdeki dönemde piyasalara karşı temkinli

durmasını bekleyebiliriz. Dolar TL tarafında 45,72 TL ile yatay seviyeyle haftaya başlarken piyasaların haftasonu yaşanan siyasi

gerilimin etkisiyle baskının devam edebileceğini ancak bölgedeki savaşa yönelik iyimserliğin etkisiyle dengede olmasını

bekleyebiliriz. Bayram sebebiyle 1,5 günlük işlem olacak kısa haftada gelişmelere bağlı olarak oynaklığın yüksek seyretmesini

bekliyoruz. 

BIST100'de güne yatay başlangıç bekliyoruz. 
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BIST100 endeksi bayram öncesi kısa haftada temkinli kalmasını bekliyoruz. Siyasi

gelişmelerin haftasonu devam etmesiyle ve ABD ile İran tarafından gelen iyimserliğin

etkilerinin dengelediği bir piyasa görebiliriz. Bist100 de Perşembe günkü 163 milyar TL’lik

işlem hacminin yanı sıra Cuma günü 251 milyar TL’ye yükselen işlem hacmi takip ettik.

Piyasada baskının Cuma günü devam etmesini beklerken tepki alımlarının güçlü olması

endeksi tekrar 14 bin seviyesine yaklaştırdı. 

Teknik olarak görünümün beklendiği kadar bozulmamasıyla panik satışların devam

etmediğini takip ettik. Endeksin 200 günlük ortalamalara sarkmadan 60 günlük ortalamada

dengelenmesini kısa vadede olumlu değerlendirirken özellikle yabancı yatırımcıların kararları

endeksin yönünde belirleyici olmasını bekliyoruz. 13.830 seviyesinin 60 günlük ortalama

olarak öne çıkarken 200 günlük ortalama 12.500 seviyesinde yer alıyor. Tepkilerin artmasıyla

22 günlük ortalama olan 14.230 seviyesi ise önemli bir direnç olarak karşımızda olacak. 

Destekler: 13500-13000-12800

Dirençler: 14000-14230-14550
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(25.05-29.05)

AKCNS: SAHOL’un %39,72 payının Heidelberg Materials’e devrine Rekabet Kurumu izin verdi. 

ALTNY: Yurt içinde yerleşik bir müşteriyle havacılık sistemlerinin tedarikine yönelik 2,25 milyon dolar + KDV tutarında sözleşme imzaladı.

DAPGM: Yeni Levent Projesi’nde  A,B,C,D,E,F,G blokların inşaatı ile bu bloklara ait altyapı ve çevre düzenleme işlerinin kısmi kesin kabulü yapılmış

olup Kısmi Kesin Kabul Tutanağı EKGYO tarafından onaylandı.

ELITE: Adana Yumurtalık Serbest Bölgesi’nde yeni üretim tesisi yatırımı kararı alındı. 33.700 m² alan için 45 yıllık kira sözleşmesi imzalandı ve üretim

2027 sonunda başlayacak. 

GUNDG: 3 milyar TL tahsisli sermaye artırımı için SPK’ya başvurdu.

INVEO: %100 bağlı ortaklığı İstanbul Kandilli Gayrimenkul’e net işletme sermayesinde kullanılmak üzere 445 milyon TL sermaye avansı verdi.

IZENR: 23 Mayıs – 5 Haziran tarihleri arasında planlı bakım süresince GES haricinde üretime ara verilecek olup elektrik enerjisi tedarik edilerek ticari

faaliyetler sürecek. 

LIDFA: %51,54 oranında bedelsiz sermaye artırımı kararı aldı. 

LMKDC: Başpınar Hazır Beton Tesisi’nde üretim faaliyetleri sonlandırıldı ve kira sözleşmesi Limak Çimento ile karşılıklı olarak feshedildi.

MEYSU: İncesu Fabrikası’nda teneke dolum hattı ve cam şişe dolum makinesi yatırımları tamamlanarak içecek üretimine başladı.

OZRDN: %100 bağlı ortaklık olarak 50 milyon TL sermayeli Bizofol Yalıtım’ın kurulmasına karar verildi. 

SARKY: %42,5 pay sahibi olduğu iştiraki CRW Metal’in %100 bedelli sermaye artırımına katılacak, şirketin sermayesi 600 milyon TL’ye yükselecek. 

SELVA: Siirt Kurtalan’daki 8,8 MWp kurulu güce sahip SELVA GES’in geçici kabul ve devreye alma işlemleri tamamlanırken elektrik üretim Haziran’da

başlayacak. 

SISE: %50 pay sahibi olduğu olduğu Stockton Soda Ash Port'un tasfiye edilmesine karar verilerek ABD Stockton Limanı projesi sonlandırıldı.

SKYLP: NSC Bilişim’i devralma suretiyle birleşme işlemine Rekabet Kurulu izin verdi.

ZOREN: %49,99 iştiraki olan Electrip Global’’in sermaye artırımında toplam 18,75 milyon euro yükümlülüğü bulunan şirket, ilk taksit olan 7,4 milyon

euro için katılmama kararı almış olup diğer taksitler ayrıca değerlendirilecek.

_         _         _____         _         _         _         

_         ____

Bu hafta öneri yapılmamıştır. 
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